
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.se 
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Henrik Berghult ny hotelldirektör på Scandic Foresta 

Henrik Berghult blir ny hotelldirektör för Scandic Foresta på Lidingö. Han har en gedigen 
erfarenhet från hotellindustrin och kom till Scandic 2010 från The Rezidor Hotel Group´s 
huvudkontor i Bryssel. Närmast kommer han från en tjänst som hotellchef för Scandic 
Anglais vid Stureplan. 

 
Henrik Berghult börjar på Scandic Foresta i september och ser fram emot att möta gäster och 
medarbetare. 
 

- Jag ser med stor entusiasm fram emot ansvaret och förtroendet att tillsammans med 
medarbetarna förvalta och utveckla klassiska Scandic Foresta. Placering vid brofästet 
på Lidingö ligger i en mycket expansiv och spännande del av Stockholm, genom 
utvecklingen av Värtahamnen samt byggandet av nya Norra Djurgårdsstaden, säger 
Henrik Berghult. 

  
Henrik kommer ursprungligen från Blekinge och kom till Scandic 2010 från tjänsten som 
Inköpschef för The Rezidor Hotel Group där han arbetat internationellt med varumärkena 
Radisson Blu, Park Inn, Regent och Missoni Hotels. Han har innan dess under drygt 8 år haft ett 
antal ledande operativa och administrativa befattningar i Sverige och Norge inom norskägda 
Norlandia Hotels & Resorts där han även suttit i koncernledningen. 
 
Henrik har studerat service management vid Lunds Universitet samt deltagit i management-
program på Cornell University School of Hotel Administration i USA.  
 

- Scandic Foresta har alla förutsättningar att bli en av de ledande mötesplatserna i 
Stockholm med sin unika position endast 10 minuter till Stockholm City men ändå i en  
avkopplande miljö utanför stadens puls, säger Henrik Berghult. 

 
Henrik Berghult tillträder tjänsten som hotelldirektör för Scandic Foresta den 5 september 2012 
och efterträder Börre Halbert som går vidare till samma tjänst för Scandic Star i Sollentuna. 
 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Henrik Berghult, hotelldirektör Scandic Foresta 

Tel: 0709-73 53 71, e-post: henrik.berghult@scandichotels.com 

 

Karin Hellgren, PR-manager Scandic 

Tel: 0721-709 259, e-post: karin.hellgren@scandichotels.com 
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